2

[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2016 				                                                                  № 29/218
пгт Санчурск

О члене Территориальной избирательной комиссии Санчурского района с правом совещательного голоса, назначенном Советом Кировского регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области

В соответствии с частью 20 статьи 29 Закона Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решения Совета Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области от 28 августа 2016 года № 81С о назначении членом Территориальной избирательной комиссии Санчурского района с правом совещательного голоса Долгановой А.В., Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению решение Совета Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области от 28 августа 2016 года № 81С о назначении членом Территориальной избирательной комиссии Санчурского района с правом совещательного голоса Долгановой Анны Васильевны.
2. Выдать Долгановой Анне Васильевне удостоверение члена Территориальной избирательной комиссии Санчурского района с правом совещательного голоса.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Санчурского района на странице Территориальной избирательной комиссии Санчурского района в информационно-телекоммуникационной Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района 					                           Т.А. Власова
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района					                         В.А. Шульгина